МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав группы кратковременного пребывания
МБДОУ № 67 «Буратино»

с 29.08.2017 г. следующего ребёнка:

Шумахер Владимира Алексеевича - 13.07.2015 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино»

С приказом ознакомлен(а) / Ы
(расшифровка) (подпись)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 29.08.2017 г. следующего ребёнка:

Анисимову Дарью Евгеньевну - 05.04.2014 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино»

С приказом ознакомлен(а)
''(подпись) (расшифровка)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

Р Е Б Е Н К А - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав группы кратковременного пребывания
МБДОУ № 67 «Буратино»

с 29.08.2017 г. следующего ребёнка:

Волонцевич Глеба Олеговича - 04.07.2015 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино»

С приказом ознакомлен(а) /
(подпись) (расшифровка)